平成 27年 7月 14日

各  位

                      会 社 名 株 式 会 社   コ  メ  リ

                      代表者名  代表取締役社長 捧  雄一郎

                         （コード番号 8218 東証第一部）

                      問合せ先 取締役 執行役員

                                                      経営企画室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ

                                   早川 博

                            TEL. 025－371－4111（代）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 平成 27年 6月 25日開催の取締役会において決議いたしました、ストック・オプション

の目的で発行する新株予約権に関し、未定となっておりました項目が下記のとおり確定し

ましたので、お知らせいたします。

記

１ 新株予約権の総数

  80 個

２ 新株予約権の割当ての内容

  取締役７名に対して 80個

３ 新株予約権の払込金額

  新株予約権１個当たり 265,600 円（１株当たり 2,656 円）

以上